اگر انسانی ترقی میں سے تحریر کو نکال دیا جائے تو انسان جہالتوں کی طرف لوٹ جائے اور پھر کبھی اسے کوئی علمی ترقی نصیب نہیں ہو سکتی۔

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعه 9 ستمبر 2011ء 10 شوال 1432 ہجری 9 تھوک 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 206

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ کا ڈینگی بخار کیلئے نسخہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ڈینگی بخار کیلئے درج ذیل نسخہ تجویز فرمایا ہے۔

ڈینگی بخار میں مبتلا ہوجانے کی صورت میں

1- Aconite+ Arsanic Alb 200
2- Typhiodinum+ Pyrogenium 30
باری باری ہفتہ میں ایک ایک بار (تین دن کے وقفہ سے)